
Об исключении из реестра муниципального имущества сельского 

поселения  Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области жилых помещений 

 
    В связи с приватизацией жилых помещений, руководствуясь      

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденного Решением Собрания 

представителей сельского поселения  Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 08.02.2007 года  № 33,  

Положением об учете и ведении реестра муниципального имущества 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденным Постановлением администрации 

сельского поселения  Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от  30.12.2008 г.  № 37, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Исключить из реестра муниципального имущества сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области следующий объект  учета:  

- двухкомнатную  квартиру, расположенную по адресу: Самарская 

область,   Большеглушицкий район,  пос. Южный, ул. Центральная,         

дом 14,  кв. 11, индивидуальный   реестровый  номер  06314824300014;  

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 39  от  31 мая     2018 г.  

 

 



       Основание:      Выписка  из  Единого государственного  реестра 

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах 

на объект недвижимости, выдана 25.05.2018 г.  Вид, номер и дата 

государственной регистрации права: 63:14:1109011:143-63/014/2018-2 от 

25.05.2018 г. 

                         

          2.       Исключить  данный  объект  учета  из  муниципальной  казны  

сельского  поселения  Южное  муниципального  района   Большеглушицкий  

Самарской  области. 

                              

    И.о. Главы  сельского  поселения  Южное:                          С.А.Алымова 

 


